
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
(dále jen „Zásady“) 

Společnost ROSSO STEEL, a.s. jako správce osobních údajů v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 

„GDPR“), poskytuje subjektům údajů níže uvedené informace. 

 

Správce údajů a jeho kontaktní údaje: 

Správcem údajů je společnosti ROSSO STEEL, a.s., IČO: 25221108, se sídlem Evropská 2589/33b, 

Dejvice, 160 00 Praha 6, společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. B 10545 (dále také „ROSSO STEEL“). 

Kontaktní údaje správce údajů: 

Webové stránky: https://www.rosso.cz/ 

E-mailová adresa: gdpr@rosso.cz 

Telefon: +420 371 744 111 

 

Osobní údaje: 

Osobními údaji se rozumí osobní údaje uvedené ve smlouvě uzavřené mezi ROSSO STEEL a zákazníkem 

či dodavatelem nebo v poptávkovém online formuláři na internetových stránkách ROSSO STEEL, 

případně osobní údaje, které o sobě subjekt údajů sám sdělí ROSSO STEEL, např. v souvislosti s žádostí 

o zasílání newsletterů.  

ROSSO STEEL typicky zpracovává následující kategorie osobních údajů: jméno a příjmení, datum 

narození nebo rodné číslo, adresu bydliště, u podnikatelů IČO, DIČ a sídlo, kontaktní e-mailovou adresu 

a telefon. 

Osobními údaji ve smyslu těchto Zásad jsou výlučně údaje o fyzických osobách. Údaje o právnických 

osobách tak těmto Zásadám nepodléhají. Osobními údaji se rozumí také údaje osob zastupujících 

zákazníka či dodavatele, např. jeho zaměstnanců. 

ROSSO STEEL zpracovávána také informace získané prostřednictvím souborů cookies. Zásady jejich 

zpracování jsou uvedeny v závěrečné části těchto Zásad. 

 

Právní titul pro zpracování:  

Je-li ROSSO STEEL ve smluvním vztahu se subjektem údajů, je primárním právním titulem ke zpracování 

osobních údajů plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, a to v souladu s čl. 6 odst. 1 

písm. b) GDPR. 

ROSSO STEEL zpracovává osobní údaje také z titulu svého oprávněného zájmu v souladu s čl. 6 odst. 1 

písm. f) GDPR, případně z důvodu splnění zákonných povinností ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 



V některých případech dochází ke zpracování také na základě souhlasu, který subjekt údajů udělil, a to 

v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. 

Pokud dochází ke zpracování osobních údajů na základě poskytnutého souhlasu, má subjekt údajů 

právo tento souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu nicméně není dotčena zákonnost 

zpracování založená na souhlasu před jeho odvoláním. 

 

Příjemci osobních údajů: 

V rámci svého podnikání využívá ROSSO STEEL také služeb třetích osob, kterým osobní údaje subjektů 

údajů mohou být poskytnuty. Jde o následující osoby: 

- externí marketingová agentura za účelem správy a optimalizace marketingových aktivit 

 

Doba, po kterou jsou osobní údaje uchovávány:  

ROSSO STEEL uchovává osobní údaje po celou dobu účinnosti smlouvy, jakož i po jejím ukončení, a to 

po dobu vyplývající z povinnosti vést a uchovávat účetnictví nebo z jiné zákonné povinnosti archivace. 

V případě uděleného souhlasu do okamžiku jeho odvolání, případně ukončení činnosti, ke které se 

udělený souhlas vázal. 

Uchování osobních údajů k ochraně oprávněného zájmu, tedy po dobu promlčecích lhůt, nepřevyšuje 

povinnou délku archivace vyplývající ze zákona. 

 

Práva subjektů údajů: 

Subjekt údajů má vůči ROSSO STEEL následující práva: 

právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se příslušného subjektu údajů, jejich 

opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo 

na přenositelnost údajů a právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad na ochranu 

osobních údajů. Bližší informace jsou k dispozici přímo na stránkách úřadu (www.uoou.cz).  

 

Zásady zpracování cookies: 

Při návštěvě webových stránek ROSSO STEEL se aktivují cookies nebo obdobné technologie, tedy 

soubory sloužící k ukládání a přijímání identifikátorů a dalších informací o zařízeních, jejichž 

prostřednictvím návštěvník vstoupí na webové stránky ROSSO STEEL.  

Cookies jsou různého typu, přičemž ROSSO STEEL využívá následující: 

Funkční cookies: jde o soubory, bez jejichž poskytnutí ROSSO STEEL nemůže návštěvníkových zaručit 

funkčnost webových stránek, potřebuje je tedy k zajištění dostupnosti webových stránek, jeho 

zabezpečení a správě. Jejich udělení je tedy nutné a nelze odmítnout. 

Výkonnostní a analytické cookies: Tyto cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek. Tyto 

soubory cookies umožňují ROSSO STEEL rozpoznat a spočítat počet návštěvníků a sledovat, jak se 

návštěvníci pohybují po webových stránkách. Tyto informace pomáhají zlepšit způsob, jakým webové 



stránky fungují, například zajištěním toho, zda uživatelé snadno najdou to, co hledají. Jde konkrétně 

o následující cookies: 

Jméno Doména Expirace Popis 

^_ga google.com 2 roky Soubor cookie Google Analytics, který se používá k 
rozlišení jedinečných uživatelů. 

_gid google.com 1 den Tento soubor cookie je nainstalován službou Google 
Analytics. Soubor cookie se používá k ukládání 
informací o tom, jak návštěvníci používají webové 
stránky, a pomáhá při vytváření analytické zprávy o 
tom, jak si webové stránky vedou. Shromážděné 
údaje včetně počtu návštěvníků, zdroje, odkud 
pocházejí a navštívených stránek jsou v anonymní 
podobě. 

_gat google.com 1 minuta Tento soubor cookie se používá k omezení rychlosti 
požadavků. Jedná se o soubory cookie třetích stran, 
které jsou umístěny na zařízení návštěvníka, aby 
ROSSO STEEL umožnily používat službu Google 
Analytics. Tyto soubory cookie se používají ke 
shromažďování informací o tom, jak návštěvníci 
používají webové stránky. Tyto informace ROSSO 
STEEL používá k sestavování zpráv a pomáhají jim 
zlepšovat webové stránky. 

Soubory cookies může návštěvník nastavit prostřednictvím cookies lišty, která se mu zobrazí při první 

návštěvě webových stránek. Změnu nastavení může následně provést kdykoliv prostřednictvím odkazu 

umístěného v zápatí webových stránek. 


